О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 31
декабря 2013 года № 1482 "Вопросы Международного Казахско-Турецкого
университета имени Ходжа Ахмеда Ясави"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2019 года № 917
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013постановление
года № 1482 "Вопросы Международного Казахско-Турецкого университета имени
Ходжа Ахмеда Ясави" следующее изменение:
       Полномочного Совета Международного Казахско-Турецкого университета состав
имени Ходжа Ахмеда Ясави от Республики Казахстан, утвержденный указанным
постановлением, изложить в редакции согласно  к настоящему приложению
постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 12 декабря 2019 года № 917

Утвержден
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 31 декабря 2013 года № 1482

СОСТАВ
Полномочного Совета Международного Казахско-Турецкого университета
имени Ходжа Ахмеда Ясави от Республики Казахстан

      Министр образования и науки Республики Казахстан
      заместитель акима Туркестанской области, курирующий сферу образования
      директор Департамента бюджета социальной сферы Министерства финансов
Республики Казахстан
      декан Высшей школы образования автономной организации образования "
Назарбаев Университет" (по согласованию)
      ректор Международного Казахско-Турецкого университета имени Ходжа Ахмеда
Ясави" (по согласованию).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан